

68

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Pu-
blicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

**Integracyjny Klub Sportowy
DEBIUT Stąporków**
ul. Plac Wolności 7/4, 26-220 Stąporków
NIP: 658 198 97 53, REGON: 383872364

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dnia 2. 11. 2023

Nr pisma RKP-54324

Podpis [Podpis]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie



1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Integracyjny Klub Sportowy „DEBIUT” Stąporków Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej NIP: 6581989753 KRS: 0000794498 Adres siedziby: ul. Plac Wolności 7/4, 26-220 Stąporków Adres do korespondencji: ul. Wojska Polskiego 52, 25-389 Kielce Adres e-mail: iks.debiut@gmail.com strona www: https://www.facebook.com/DebiutStaporkow	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Tkaczyk tel. 600 646 591, e-mail: dorotaewa@vp.pl Tadeusz Sobura tel. 606492613, e-mail: sobura@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	IKS Debiut: 5 lat integracji i sportu osób niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.12.2023	Data zakończenia	22.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Rok 2023 to piąty rok istnienia Klubu IKS „Debiut”. Obecnie nasze grono liczy już 50 pełnoletnich członków, którzy, mimo swojej niepełnosprawności wzroku, aktywnie uczestniczą w życiu klubu. W związku z tym planujemy zorganizować zjazd integracyjny, który będzie zarówno podsumowaniem naszej dotychczasowej działalności na przestrzeni ostatnich 5 lat.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nasza działalność koncentruje się głównie w obszarach kultury fizycznej, sportu oraz turystyki, a to wszystko z myślą o osobach niewidomych i słabowidzących. W ramach naszego klubu funkcjonuje kilka sekcji sportowych między innymi: warcabowa, szachowa, nordic walking, kręgle klasyczne, bowling. Osoby z niepełnosprawnością wzroku, dostosowując swoje aktywności do własnych upodobań i predyspozycji fizycznych, regularnie uczestniczą w zajęciach organizowanych w sekcjach. Niestety, pomimo ogromnego zaangażowania, wielu z naszych członków trenujących w różnych sekcjach nie ma okazji do wzajemnego poznania się. Celem naszego klubu jest nie tylko rozwijanie umiejętności sportowych, ale także tworzenie silniejszych więzi międzyludzkich wśród osób niepełnosprawnych, niezmiennie dążymy do promowania integracji oraz aktywnego stylu życia wśród osób z niepełnosprawnością wzroku.

Nasza działalność wychodzi poza treningi wewnętrzne. Osoby zrzeszone w klubie biorą udział w ogólnopolskich zawodach, dedykowanym osobom niewidomym i słabowidzącym. Dla wielu z nich sport staje się źródłem nowych wyzwań oraz szansą na poznanie osób z podobnymi problemami, mieszkającymi w różnych zakątkach Polski. Klub może poszczycić się znakomitymi zawodnikami, którzy zdobywają złote i srebrne medale na Mistrzostwach Europy oraz Mistrzostwach Polski, w dyscyplinach takich jak kręgle czy nordic walking.

W piątym roku naszej działalności planujemy zorganizować spotkanie integracyjne, podsumowujące osiągnięcia klubu w minionych latach. W trakcie tego wydarzenia przewodniczący poszczególnych sekcji przedstawią sprawozdania dotyczące osiągnięć członków naszego klubu. Ponadto, istotnym elementem spotkania będzie uhonorowanie naszych najbardziej aktywnych członków poprzez wręczenie statuetek, pucharów za osiągnięcia sportowe, za zaangażowanie w rywalizację sportową, zawsze w duchu fair play.

Planowany Zjazd nie tylko pozwoli nam podsumować osiągnięcia sportowe, lecz także stworzy idealną okazję dla wszystkich naszych członków, trenujących w różnych sekcjach, do spotkania się, integracji oraz bliższego poznania siebie nawzajem. Naszym celem jest tworzenie silniejszych więzi wśród osób z niepełnosprawnością wzroku, a to wydarzenie ma przyczynić się do osiągnięcia tego celu.

Zaplanowaliśmy Zjazd Członków klubu na dzień 16 grudnia 2023 roku. Wydarzenie odbędzie się w „Antresoli”, ul. Piekoszowska 51, Kielce. Przewidujemy udział 30 członków klubu wraz z ich przewodnikami. Spotkanie rozpocznie się od części oficjalnej, w trakcie której dokonane zostanie podsumowanie działalności klubu w minionych latach. Przewodniczący poszczególnych sekcji przedstawią sprawozdania dotyczące działalności sekcji w 2023 roku oraz zostaną wręczone statuetki za osiągnięcia sportowe w tym okresie. Po części oficjalnej czeka na uczestników spotkania poczęstunek, który będzie doskonałą okazją do spędzenia czasu w swobodnej atmosferze i lepszego wzajemnego poznania się, wzajemnej integracji mającej wymiar rehabilitacji społecznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Puchary, statuetki za osiągnięcia sportowe i działalność na rzecz klubu	10 osób	Lista nagrodzonych osób
Uczestnictwo w zjeździe podsumowującym 5 lat działalności klubu	35 osób	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

IKS Debiut Stąporków istnieje od roku 2019, a obecnie siedziba klubu znajduje się w Centrum Olimpijskim Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Kielcach, przy ul. Wojska Polskiego 52/3.1. Naszym głównym celem jest budowanie relacji między osobami o różnych niepełnosprawnościach, szczególnie niewidomymi i słabowidzącymi, oraz promowanie ich integracji ze społeczeństwem osób widzących. Dążymy do tworzenia prawidłowych relacji społecznych, które nie opierają się na stereotypach i przyczyniają się do zmniejszenia marginalizacji osób niepełnosprawnych. Działalność naszego klubu ma na celu nie tylko rozwijanie umiejętności sportowych, ale także promowanie aktywnego stylu życia wśród osób z niepełnosprawnością wzroku.

W roku 2023 nasi zawodnicy wielokrotnie brali udział w ogólnopolskich zawodach, w tym Mistrzostwach Polski dedykowanych osobom z dysfunkcją wzroku. W minionym roku odnieśliśmy sukcesy, zdobywając złote medale na

Mistrzostwach Europy w Apatin oraz srebrne i brązowe medale na Mistrzostwach Polski. W ciągu tego roku nasi reprezentanci klubu brali udział:

- Sześciokrotnie w zawodach kręglarskich na poziomie Mistrzostw Europy i Mistrzostw Polski.
- Dwukrotnie w zawodach bowlingowych.
- Trzykrotnie w zawodach nordic walking, zdobywając tytuł wicemistrza Polski.
- Pięć razy w zawodach w warcaby i szachy.

Przez lata działalności klubu IKS Debiut Sąporków, przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego, Urzędu Miasta Kielce oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki, skutecznie realizowaliśmy zadania z zakresu kultury fizycznej. Nasze cele, zawarte w ofertach, zostały osiągnięte, co potwierdzają osiągnięcia zawodników działających w różnych sekcjach klubu na arenie krajowej i międzynarodowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody (statuetki, puchary) dla wybitnych członków klubu 10 osób x 50 zł = 500	500	500	
2.	Wynajem sali	1000	1000	
3.	Poczęstunek – usługa gastronomiczna	4000	3900	100
		5 500,00	5 400,00	100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

2 up. Dorota
WICEPREZES

Dorota Tkaczyk
Dorota Tkaczyk

Data *02.11.2023*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)